
De AUDITCOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 10 oktober 2023   inzake 
Doorlopen Route naar Kadernota 2025 ;

gelet op artikel 191, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De auditcommissie bespreekt het raadsvoorstel en stelt diverse verdiepingsvragen over het 
voorgenomen proces. 
Aan de wethouder wordt een addendum op het raadsvoorstel gevraagd. Hierin worden diverse 
aspecten nader toegelicht. 
Aan de agendacommissie wordt geadviseerd het raadsvoorstel beeldvormend te laten toelichten 
zodra het addendum op het raadsvoorstel is ontvangen. De auditcommissie voorziet dat ook 
oordeelsvorming nodig is. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 14 november 2023.

Besluitnummer 2023-0145292


